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Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ARREDI PER LA NUOVA SEDE DEL
CONVITTO STUDENTESCO - Chiarimentin. 1 e n. 2

Quesiton. [:

In quale busta devono essere allegate le referenze bancarie?

Risposta: : e
La presentazmne delle dlchlarazmm posmve di almeno due istituti bancari costituisce un requisito

economico-finanziario per la partecipazione alla procedura d’appalto, come previsto dal
Disciplinare di gara al punto 41a.

Le predette referenze bancarie vanno inserite nella busta ccmtenente la documentazione rela‘uva al
lotto per cui I'Impresa preseuta offerta.” : s

~ In caso di offerta per pil lotti le referenze possono essere 1nser1te nel phco umco esternamente alle o

: :buste del smgoll lottl - - SR '

_”"-"Quesrmn i, - R SR RESEI I e .
- A quale unporto si- deve fare nferlmento per c:alcolare la somma garannta ai ﬁm della presentazmne '
e della cauzione pIOVVlsona'? e il . ;

Risposta:

Si precisa che, come stabilito dall’art. 75 del D.Lgs. n. 163/2006, la cauzione plovvlsona deve
corrispondere al 2% dell’importo posto a base d’appalto di ciascun lotio per cui le Imprese
intendono presentare offerta.

L’importo su cui calcolare la predetta percentuale del 2% ¢ comprensivo degli oneri della sicurezza.

1l responsabile del procedimento

Dott. Eabig, Calliari
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